TBEPPKYHO»

PekTop -®PpaHKIiBCbKOro

HaLioHaIbHOT0

CIrMCOK 3APAXOBAHI

Ha NepLwmnii Kypc AeHHOT (hopMM HaBYaHT

0 YHiBepcuTeTy

3a cneuiasibHicTo 221 CTomatosioria (KOHKypcHa npono3ulisa - 3 npegmeT
(pisnka abo maTemaTurKa)

No
n/n

© oo N WD

NMNNNNNNRPp RPRrPRPERPRRPREPRPERPRPPR R
PODNMNPOOOON O WDNDE O

3a KOWTKW (Di3NYHUX, OPUANYHUX OCib,

CTYNiHb BULLOT OCBITW - MAricTp
(piweHHA npuitManbHOT KoMicil Big 09.08.2019 p. Ne 24,
Haka3 Big 09.08.2019 p. Ne 366-c)

YKITAQAHHA AOIMOBOPY TA
OMNATA 3A HABUAHHA BYAE 341INCHIOBATUCA
3 09 CEPINHA 2019 p. 4O 15 CEPINHA 2019 p.
OcTaHHI TepMiH yKnafaHHa AOroBopy Ta onsiaTu 3a HaBYaHHS -
15 cepnHa 2019 poky o 17.00 rog.

Mpi3BuLle, iMm’a, N0 6aTbKOBI

Conoseit Amutpo CtenaHoBUY
MeTpiB BikTopia borgaHiBHa
Cumuny Mapia BacuniBHa
MenbHMUYyK PomaH BacunboBuy
Muuunk borgaH €BreHoBunY
®eHiH IpnHa CBaTocnasiBHa
byuko borpaH NaBnoBuy
LLytak Codpis OnerisHa

KoHKypcHMI 6an

Muxaiinok OnekcaHapa OnekcaHgpisHa

Kynaeub TetaHa OneriBHa

Mynb InoHa-AHacTacis PoMaHiBHa
XXMypkeBny Map'aH Iroposuy
BanaHeub KceHigd MukonaiBHa
[osruii KOpin BikTopoBuy
MapkoBa AiaHa BnagucnasiBHa
TyewunH BaneHTnH KOpiioBuy
YepHuxiBcbka IBaHHa PomaHiBHa
Mig3ameubknin Amutpo BacnnboBuy
JaHnnko Opect PomaHoBUY
Oemuyk KOnia ApocnasiBHa

Kipa FOpin AHgpinosuy

Nyuis ApceH OMuUTpoBMY
Yypakosa NMoniHa OnekcaHAapiBHa
MignnunHa TetaHa KOpiiBHa

190,434
189,822
187,68
186,966
185,742
184,671
183,498
183,192
180,846
180,642
180,234
179,928
179,724
179,418
179,316
178,908
178,533
178,296
178,296
176,868
176,664
173,4
173,4
167,79



25. Tanywak leHuc JTro6omuposuy 164,322

YKNAOAHHA AOMTOBOPY TA
OM/NATA 3A HABUAHHA BYAE 341NCHIOBATUCA
3 09 CEPINHA 2019 p. 40 15 CEPINHA 2019 p.
OcTaHHI TepMiH YKnagaHHs JOroBopy Ta onsiiaTu 3a HaBYaHHS -
15 cepnHa 2019 poky o 17.00 rog.



